
 
 

UCHWAŁA NR 75/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami 
publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

§ 3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, jest uzyskanie przez 
przewoźników od Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą potwierdzenia uzgodnienia zasad 
korzystania z przystanków. 

§ 4. 1. Przewoźnik zwraca się z wnioskiem o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, do Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą. 

2. Do wniosku o ustalenie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych należy załączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów z poszczególnych 
przystanków, 

3) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi, 

4) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji, ilości zatrzymań, 

5) wykaz pojazdów obsługiwanych linię (wg specyfikacji: marka i typ, nr rejestracyjny, liczba miejsc 
siedzących/ ogółem). 

§ 5. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych nie pobiera się opłaty. 

§ 6. 1. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymania na 
przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwiania pasażerom wsiadania i wysiadania. 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas konieczny do obsługi pasażerów. 

3. Pojazdy zatrzymujące się na przystankach powinny zatrzymywać się w taki sposób, aby pasażer 
wsiadający do pojazdu, bądź z niego wysiadający nie musiał wchodzić na jezdnię. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6416



4. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeśli warunki 
techniczne przystanku na to pozwalają. 

§ 7. 1. Przewoźnik korzystający z przystanków podaje do publicznej wiadomości, na każdym przystanku 
danej linii komunikacyjnej, rozkład jazdy uzgodniony z organizatorem. 

2. Aktualizacja rozkładu jazdy, po jego uprzednim uzgodnieniu z organizatorem, a także zapewnienie jego 
wymiany w przypadku, gdy przestanie być czytelny, albo zostanie zniszczony należy do przewoźnika, o którym 
mowa w ust. 1. 

3. Zabrania się umieszczania na przystanku reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

§ 8. Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą może odmówić zgody na korzystanie z przystanków, 
jeżeli: 

1) spowodowałoby to ograniczenie jego przepustowości; 

2) stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

3) przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymywanie się takiej ilości 
pojazdów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 10. Traci moc uchwała nr 34/VI/2024 Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 27 listopada 
2024 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6416



Załącznik do uchwały Nr 75/XII/2025 

Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW 
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIASTO I GMINA CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

MIEJSCOWOŚĆ NUMER 
PRZYSTANKU 

LOKALIZACJA 
(określenie położenia) 

1. przy posesji nr 9 
CHOCISZEWO 

2. przy posesjach nr 47a oraz 47b 

CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 3. ul. Świętokrzyska 
(naprzeciwko „Trzech Krzyży”) 

GAWARZEC GÓRNY 4. naprzeciwko figurki 
GAWARZEC DOLNY 5. przy figurce 

6. przy posesji nr 21 
7. przy szkole podstawowej GOŁAWIN 
8. naprzeciwko posesji nr 68 
9. przy posesji nr 14 
10. przy posesji nr 12 JANIKOWO 
11. przy figurce 

KARNKOWO 12. naprzeciwko figurki 
13. przy posesji nr 5 
14. przy posesji nr 6 
15. przy posesji nr 13 

KUCHARY SKOTNIKI 

16. przy posesji nr 23 
MIĄCZYN 17. przy sklepie 

MIĄCZYNEK 18. przy posesji nr 59 
NIEBORZYN 19. przy stacji uzdatniania wody 

NOWE PRZYBOJEWO 20. przy posesji nr 7 
OSIEK 21. na drodze do posesji nr 3 – 8 

ROGUSZYN 22. przy posesji nr 12a 
WILKOWUJE 23. przy figurce 

24. przy figurce 
25. przy posesji nr 12 WILKÓWIEC 
26. naprzeciwko posesji nr 22 
27. przy posesji nr 8 

WÓLKA PRZYBÓJEWSKA 
28. naprzeciwko posesji nr 28 

WYCHÓDŹC 29. przy posesji nr 38 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą  
Dariusz Stanisław Szurmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6416


	UCHWAŁA NR 75/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓWZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIASTO I GMINA CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

		2025-07-04T11:36:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




